Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

INSTITUIDO  PELA LEI Nº 003 /2017
EXTRAS

ISSN: 2764-3409

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - NÚMERO 736 :: QUARTA, 10 DE AGOSTO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

18
/0

7/
20

23
 1

1:
33

:0
0

P
ág

in
a

1
de

 2

             SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                                                           Página

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE..........................................................................................................1

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 173/2022. ....................................................................................1

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 173/2022.

Errata do extrato do contrato CONTRATO Nº 173/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, INSCRITA

NO CNPJ Nº 13.877.696/0001-80. CONTRATADA: EMPRESA

TORRES E NOIA LTDA, INSCRITA NO CNPJ 23.111.763/0001-

05, publicado no dia 05 de agosto de 2022, à página 02 , Da edição

733, sexta feira , no Diário Oficial do Município de Governador

Edison Lobão – MA. A errata ao Extrato do Contrato em questão dar-

se-á a sua correção nos seguintes termos:

ONDE LÊ-SE:  VIGÊNCIA DO CONTRATO ATÉ 30 DE

DEZEMBRO DE 2022.

LEIA-SE:  PRAZO DE VIGENCIA DO CONTRATO SERA ATE

12 A PARTIR DE SUA ASSINATURA

Esse texto possui efeitos retroativos à data de sua publicação original

no diário oficial do Município de Governador Edison Lobão no dia

05/08/2022. Governador Edison Lobão, 10 de agosto de 2022 JONAS

DOS SANTOS CIRILO, Secretário Municipal de SAUDE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

governadoredisonlobao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: ad8ba6451d10fc776b0259990d2d75c4948a95d4

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - NÚMERO 736 :: QUARTA, 10 DE AGOSTO DE 2022 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

18
/0

7/
20

23
 1

1:
33

:0
0

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA IMPERATRIZ II, Nº 800,  CENTRO

GOV. EDISON LOBÃO - MA, CEP: 65928-000

Email: semad@governadoredisonlobao.ma.gov.br

Telefone: (99)98521-4266

MATHEUS SOARES CARVALHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LUCAS HENRIQUE GOMES BEZERRA

PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA

PREFEITO

Carimbo de Tempo : 18/07/2023 11:33:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

governadoredisonlobao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: ad8ba6451d10fc776b0259990d2d75c4948a95d4

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		governadoredisonlobao.ma.gov.br
	2023-07-18T14:35:56+0000
	GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA
	MUNICIPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBAO:01597627000134 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO